1

財團法人國立花蓮高級商業職業學校教育基金會

105 年度第二次董事會會議紀錄

一、日期：中華民國 106 年 1 月 12 日（星期四）
二、時間：17 時 30 分

三、地點：福容大飯店二樓水仙廳

四、主席：許董事長 鎮平
五、出（列）席人員：如簽到名單              記錄：廖如英
六、許董事長致詞：大家晚安大家好，本基金會承蒙各位董事及

各位師長的努力及支持，使本基金會得以繼續資助弱勢學

生，雖然基金會今年的收入較往年少，但是對學生資助並未

減少，希望明年會務得以推展，在此祝大家新年快樂。

七、校長致詞：我們敬愛的許董事長、各位董、監事及我們花商

的同仁大家晚安，基金會所有的捐款，專款專用全數用於學

生，因各位的愛心使我們的孩子能順利繼續就學，再次感謝

各位，也預祝各位新的一年事業順利，身體健康。

八、業務報告：

（一）執行長業務報告：為大家介紹今年新加入的楊泰昌顧
問，他是瑞穗酋長鳳梨酥的老闆，感謝他加入我們一起幫助

學生。

（二）會計業務報告：（詳如第 2頁）

九、討論事項：

（提案一）105 年度經費收支餘絀表，請審核。（詳如附件一）

說明：依據本基金會捐助及組織章程第五條第五項辦理。
決議：照案通過。

十、臨時動議：無

十一、許董事長結論：略
十二、散  會：17 時 55 分

文書              執行長             董事長